

Príloha č. 1 k Rámцovej kúpnej zmluve

Špecifikácia predmetu zákazky „Dodávka ovocia a zeleniny pre potreby študentskej jedálne – Správa účelových zariadení UMB v Banskej Bystrici, Tajovského 40“

P.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy	Sadzba DPH	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za MJ v € s DPH	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH
1.	zemiaky	konzumné	kg	kg	7033	10%	0,45	0,50	3 164,85	3 481,34
2.	mrkva	čerstvá	kg	kg	96	20%	0,80	0,96	76,80	92,16
3.	cibuľa	hnedá	kg	kg	699	10%	0,70	0,77	489,30	538,23
4.	cibuľa	červená	kg	kg	100	10%	0,90	0,99	90,00	99,00
5.	paprika	čerstvá biela	kg	kg	190	10%	1,80	1,98	342,00	376,20
6.	paprika	čerstvá červená	kg	kg	35	10%	2,50	2,75	87,50	96,25
7.	paprika	čerstvá žltá	kg	kg	7	10%	2,50	2,75	17,50	19,25
8.	paradajky	čerstvé	kg	kg	464	10%	1,90	2,09	881,60	969,76
9.	kapusta	čínska	kg	kg	53	10%	1,00	1,10	53,00	58,30
10.	petržlen	čerstvý	kg	kg	14	20%	1,00	1,20	14,00	16,80
11.	zeler	čerstvý	kg	kg	16	20%	1,00	1,20	16,00	19,20
12.	pór	čerstvý	kg	kg	64	10%	1,50	1,65	96,00	105,60
13.	chren	čerstvý	kg	kg	9	20%	5,00	6,00	45,00	54,00
14.	zázvor	čerstvý	kg	kg	1	20%	5,00	6,00	5,00	6,00
15.	kapusta	hlávková biela	kg	kg	577	10%	0,65	0,72	375,05	412,56
16.	šampiňóny	čerstvé	kg	kg	260	20%	2,55	3,06	663,00	795,60
17.	šalát	ľadový	ks	ks	851	10%	1,00	1,10	851,00	936,10
18.	uhorky	šalátové	kg	kg	460	10%	1,50	1,65	690,00	759,00
19.	rukola	svieža	125g	ks	5	10%	1,00	1,10	5,00	5,50
20.	cuketa	čerstvá	kg	kg	141	10%	1,55	1,71	218,55	240,41
21.	baklažán	čerstvý	kg	kg	57	10%	1,75	1,93	99,75	109,73
22.	šalát	rímsky	ks	ks	60	10%	1,20	1,32	72,00	79,20
23.	šalát	biondo, rosso	ks	ks	10	10%	1,19	1,31	11,90	13,09
24.	bazalka	čerstvá	100g	ks	2	0	2,00	2,00	4,00	4,00
25.	petr. vňať	čerstvá	kg	kg	3	10%	2,90	3,19	8,70	9,57
26.	cesnak	čerstvý	kg	kg	4	10%	3,00	3,30	12,00	13,20
27.	paradajky	cherry	250 g	ks	100	10%	0,89	0,98	89,00	97,90
28.	mäta	svieža	kg	kg	2	20%	12,00	14,40	24,00	28,80
29.	red'kovka	červená	ks	ks	30	20%	0,55	0,66	16,50	19,80
30.	cvikľa	čerstvá	kg	kg	50	20%	0,55	0,66	27,50	33,00

P.č.	Položky predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu	Požadované balenie	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané odberné množstvo po dobu plnenia zmluvy	Sadzba DPH	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za MJ v € s DPH	Cena spolu v € bez DPH	Cena spolu v € s DPH
31.	hrušky	čerstvé	kg	kg	155	10%	1,25	1,38	193,75	213,13
32.	ananás	čerstvý	ks	ks	450	20%	1,20	1,44	540,00	648,00
33.	citrón	čerstvý	kg	kg	58	20%	1,29	1,55	74,82	89,78
34.	pomaranče	čerstvé	kg	kg	462	20%	1,20	1,44	554,40	665,28
35.	banány	čerstvé	kg	kg	595	20%	1,10	1,32	654,50	785,40
36.	jablká	čerstvé	kg	kg	509	10%	0,66	0,73	335,94	369,53
37.	mandarinky	čerstvé	kg	kg	304	20%	1,50	1,80	456,00	547,20
38.	kiwi	čerstvé	kg	kg	124	20%	1,75	2,10	217,00	260,40
39.	broskyňa	čerstvá	kg	kg	5	20%	1,50	1,80	7,50	9,00
40.	slivky	čerstvé	kg	kg	36	20%	1,50	1,80	54,00	64,80
41.	nektarinky	čerstvé	kg	kg	7	20%	1,50	1,80	10,50	12,60
42.	jahody	čerstvé	250 g	ks	6	20%	2,00	2,40	12,00	14,40
43.	čučoriedky	čerstvé	250 g	ks	12	20%	1,39	1,67	16,68	20,02
44.	hrozno	biele	kg	kg	6	20%	2,50	3,00	15,00	18,00
45.	melón	žltý	kg	kg	28	20%	0,80	0,96	22,40	26,88
<b>SPOLU CELKOM</b>									11644,91	13154,65

*Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo Výzve na predloženie cenovej ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu zákazky.*

Vyhlasujem, že SOM / ~~NE-SOM~~\* platcom DPH. (\*nehodiace sa preškrtnúť)

Obchodné meno uchádzača: **BELSPOL, s.r.o.**

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: **Hronská 1037/27, 962 31 Sliači**

IČO uchádzača: 54651654

Miesto dodania: ŠJ - SUZ UMB, Tajovského 40, 974 01 Banská Bystrica

Platnosť cenovej ponuky (min. 6 mesiacov od vystavenia ponuky): ..... (doplní uchádzač)

V Sliači, Dňa 16.05.2023

.....  
Ing. Ján Belička, MBA - konateľ